
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  SF Aligse R

I II III IV V VI Punkte
5 2 3 13 4 15

221
15:14
18:21

╳

8
17

1
9
18

4
12
21

5
14
22

6
15

7
16

Auszeit

16:16
21:23

Ende
19:24 B  Rhein-Sieg Volleys S

I II III IV V VI Punkte
9 13 10 6 18 11

25

0
8
21

1
9
22

2
10
24

3
11
25

4
14

6
18

Auszeit

9:12
22:21

S
A
T
Z

2

Start
19:27 B  Rhein-Sieg Volleys R

I II III IV V VI Punkte
9 13 10 6 18 11

25

╳

13
21

2
14
23

3
15
24

6
17
25

9
19

11
20

Auszeit

17:13
20:16

Ende
19:49 A  SF Aligse S

I II III IV V VI Punkte
2 3 13 4 15 5

20

0
8
17

1
9
19

2
10
20

5
13

6
14

7
16

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:52 A  SF Aligse R

I II III IV V VI Punkte
5 2 3 13 4 15

231
6:10
17:21

╳

6
16

1
8
18

2
9
19

3
11
22

4
13
23

5
14

Auszeit

Ende
20:17 B  Rhein-Sieg Volleys S

I II III IV V VI Punkte
9 13 10 6 18 11

25

0
11
21

1
12
22

3
14
23

5
15
24

6
18
25

7
20

Auszeit

14:11
23:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga West Männer
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B  Rhein-Sieg Volleys Much & Buisdorf vs. SF Aligse A
Spiel 4032 27.11.2021 19:00 Uhr

Rhein-Sieg-Gymnasium
53757 Sankt Augustin 
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B  Rhein-Sieg Volleys 13/14
1 Graefling, Sebastian
4 Rist, Nikolas X
6 ★ Fust, Tom X
7 Elsner, Tim
9 Schnathorst, Janick X

10 Wolter, Philipp X
11 Caspers, Eric X
13 Wegener, Oliver X
14 Haase, Thorben
16 Michno, Manuel
17 Schaumann, Sebastian
18 Upgang, Daniel X
19 Hopf, Leon-Maximilian
B  Libero
4 Rist, Nikolas X

19 Hopf, Leon-Maximilian
B  Offizielle
T Mueller, Jens E

CT Elsner, Tim E
P Munsch, Sebastian E

SC Dziri, Hakim E

C

A  SF Aligse 8/14
1 Prinzhorn, Marc X
2 Ahlborn, Marten X
3 Ströbl, Maximilian X
4 Wittenhorst, Lukas X
5 Barklage, Steffen X

13 ★ Bauerochse, Steffen X
15 Kammer, Roman X
17 Viemann, Moritz X
A  Libero

17 Viemann, Moritz X
A  Offizielle
T Maul, Erik

CT Dahar, Noori E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
SF Aligse: Trainerlizenz wurde nicht vorgelegt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Rhein-Sieg

Volleys
SF Aligse A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 24 22 0 2 2
2 0 1 25 2 22 20 0 0 0
2 0 1 25 3 25 23 0 2 0

4
5

6 0 3 75 71 65 0 4 2
Start: 19:00 Ende: 20:17 Dauer: 1:17

Sieger: Rhein-Sieg Volleys Much &
Buisdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 August, Jürgen DE 1
2 Zang, Mark 2

Schreiber 3
Schr. Cremerius, Pia 4

Assist. Häuslmann, Katharina
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